
Martina F. (Maluji) ID 154411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 18:51

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že jste si vybrali. Pokud potřebujete bližší informace, napište mi.

  Než odklepnete, dobře se rozmyslete.
  Do nákupu nikoho NENUTÍM a proto pokud si vyberete je to závazné!!!!
  Nabízené věci jsou nošené nebo používané, pokud není uvedeno jinak. U všech věcí se snažím popsat stav co nejpřesněji,
žmolky snad není třeba popisovat, zvláště u punčocháčků a ponožtiček, či svetrů (tady reklamaci neuznávám). I přesto se mi
nemusí vždy podařit popsat vše, tak mějte na paměti, že nekupujete věc novou. Pokud budete chtít následně věc vrátit jen
proto, že její stav neodpovídá ceně podle vás, nebudu na to brát zřetel a reklamaci neuznám. Pokud bude mít věc vadu, která
není uvedena v popisu, žmolky snad popisovat nemusím (něco mohu přehlédnout), domluvíme se na slevě nebo vrácení.

  Věc odešlu do tří pracovních dnů, až v momentě připsání peněz na účet. Platbu za vybranou věc očekávám nejdéle do týdne
na svém účtu, pak věc nabízím dál. U každé nabídky je uvedeno poštovné (i s balným), které bude přičteno k ceně. Pokud tak
není, poštovné píši do zpráv k vámi vybrané věci, po zvážení. Poštovné ne vždy odhadnu přesně, pokud zaplatím za poštovné
více než 10,- navíc, budu požadovat doplatek, pokud zaplatím méně a rozdíl bude vyšší než 10,- naopak vracím.

  Pouze pro ČR, na dobírku nezasílám.

  Přeji příjemné nakupování
  Zdraví Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

